
Chalupa Na Malinovce

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny od 400,- Kč/osobu

Bližší informace na www.namalinovce.cz

Letní sezona - ceny

Ceny od 200,- Kč/osobu

Bližší informace na www.namalinovce.cz

Období mimo sezónu - ceny

Ceny od 200,- Kč/osobu

Bližší informace na www.namalinovce.cz

Další informace:

Energie, voda, odvoz odpadků je zahrnut v ceně, rovněž tak povlečení a úklid.

Rezervace je podmíněna složením zálohy ve výši 30 % z ceny po dohodě s pronajimatelem. Záloha je

vratná pouze v případě, že ubytování není realizováno vinou pronajimatele nebo pokud klient zruší

ubytování v termínu delším než 30 dnů před nástupem. Doplatek je splatný v den nástupu.

Podrobné informace naleznete na www.namalinovce.cz


